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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION :

Fechade [N° de Solicitud| Cédigo item N.- |

Solicitud

#mwwna‘_aaw - Servicio .Um Farmacia

16/09/2024
16/08/2024
16/09/2024
16/00/2024
16/09/2024
16/09/2024
16109/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
1610972024
16/08/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024

1/ La informacion regisirada en ef presente Anexo corresponde a campos minimas y obligatorios que pueden ser ampliados por ia Entidad det Sectar Piblico u organizacion de la entidad
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusién® e "inclusidn” considera fa cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la pragramacion

de
Modificacion

0000000552
2000000552
0000000552
0030000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552
0000000552

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000499

405 HOSPITAL CHANCAY Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD

001290

495100100001

495500010472
495700070004
495700160007
495700180004
495700210001

4257002100089
495700210082
495700330003
495700350100
495700480026
495700480032
495700540017
495700540025
495700742235
495701410012
497000020229
512000370052

Descripcién del ftem

TERMOMETRO CLINICO ORAL
GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA

ALGODON HIDROFILO X 50 g

BRAZALETE DE IDENTIFICACION ADULTO

CANULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA

CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N® 22 G X 1 in

CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 1 1/4 in

CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 24 G X 3/4 in

HOJA DE BISTURF DESCARTABLE N® 14

JERINGA DESCARTABLE 60 il CON PUNTA CATETER

SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 10

SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 12

SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 18

SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14

BOMBILLA DE JEBE PARA ASPIRACION N° 06

APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM

URINARIO DE PLASTICO FEMENING (GHATA) PARA ADULTO

LANCETA DESCARTABLE RETRACTH. 23 G GRADUABLE X 1.3 mm, 1.8 mm , 2.3 mm

3/ El campo de "cantidad total” se completa solc en el case de bienes.

4/ La presente informacian tiene caracter de Declaracié
GOBIERNG REGIONAL
DIRECCIGH R :

R aEk CHINCHAY REYES
..\.nmn da Loglslica

&

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Pqte.

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidgad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Cantidad Total

Fecha: 16/08/2024
Hora @ 46:30:03

Pagina: 1 de 1
B CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION INCLUSION
ValorTotal S/ | Cantidad Total | Valor Total S/

0.00 0.00 321.00 0.00
0.00 0.00 3,000.00 0.00
0.00 0.00 100.00 0.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 150.00 0.00
0.00 0.60 3,000.00 0.00
0.00 0.00 3,000.00 0.00
0.00 0.00 2,500.00 0.00
0.00 0.00 1,000.00 0.00
0.00 0.00 50.00 0.00
0.00 0.00 100.00 0.00
0.00 0.00 50.00 0.00
0.00 0.00 120.00 0.90
0.00 0.00 500.00 0.00
0.00 0.00 300.00 0.00
0.00 0.00 600.00 0.00
0.00 0.00 30.00 0.00
0.00 0.00 5.000.00 0.00

yrada; porio que, en sefial de canformidad y en representacion de la Entidad del Sector Pablico/{i organizacion de la entidad, se suscribe;

e .B%&_ Organizacién de la

se hubiera delegado digha facultad



